
 

 

V o l e b n í   ř á d 

Valné hromady Tělovýchovné unie Sokolov, z.s. 

dne 29.10.2019 

 

 

 

     Tento volební řád upravuje způsob a specifikaci volby členů  výboru a kontrolní komise 

Tělovýchovné unie Sokolov, z.s., ve smyslu svých stanov čl. III. bod 3.2., ze dne 22.10.2015. 

 

 

     Volby připravuje a zabezpečuje volební komise v počtu 3 členů zvolená valnou hromadou. Ke 

zvolení člena komise stačí nadpoloviční většina hlasů přítomných delegátů TJ/SK. Volba členů volební 

komise je prováděna veřejným hlasováním delegátů. Komise se může usnášet, je-li přítomna 

nadpoloviční většina jejich členů a usnášejí se nadpoloviční většinou hlasů. Volební komise volí ze 

svého středu předsedu.   

 

 

     Volební komise vychází z návrhů, které byly na základě výzvy svolavatele valné hromady jemu 

předloženy TJ/SK ve stanovené lhůtě do 15.10.2019. Na ostatní návrhy již VH TVUS, z.s. nebude brát 

zřetel. 

 

 

 

 

1.  Výbor TVUS, z.s. Sokolov bude zvolen a pracovat v počtu 5 členů. Volby do V TVUS, z.s. 

budou provedeny veřejným hlasováním všech přítomných delegátů. S obdrženými návrhy 

zástupců TJ/SK do V TVUS, z.s., které byly shromážděny z rozhodnutí V TVUS, z.s.  do 

15.10.2019 seznámí valnou hromadu volební komise.   

 

 

2. Volba členů V TVUS, z.s. se uskuteční veřejným hlasováním.  Za člena V TVUS, z.s. budou 

zvoleni ti kandidáti, kteří získají nadpoloviční počet platných hlasů delegátů VH TVUS, z. s.  

 

3. Předsedu a místopředsedu V TVUS, z.s. volí ze svého středu zvolení členové V TVUS, z.s. 

veřejným hlasováním na ustavující schůzi  V TVUS, z.s. 

 


